пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как получателю 
бюджетных средств Волгограда по кодам классификации расходов бюджетов Российской 
Федерации в том числе в части, относящейся к бюджету Волгограда (далее - коды БК), в 
следующем размере:

в 2026 году-19 446 500,00 (девятнадцать миллионов четыреста сорок шесть тысяч пятьсот) 
рублей - по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170351 
611 241 763 72100 0100101000000 401601;

в 2026 году- 4  672 651,87 (четыре миллиона шестьсот семьдесят две тысячи шестьсот 
пятьдесят один) рубль 87 копеек - по коду БК с учетом аналитических кодов классификации 
расходов 0701 0100170351 611 241 763 72100 0100101000000 401602;

в 2026 году -  6 481 900,00 (шесть миллионов четыреста восемьдесят одна тысяча девятьсот) 
рублей - по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170352 
611 241 763 72100 0100101000000 401611; *>
в 2026 году -  1 957 600,00(один миллион девятьсот пятьдесят семь тысяч шестьсот) рублей - по 
коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170352 611 241 763 
72100 0100101000000 401612;
в 2026 году -  133 100,00 (сто тридцать три тысячи сто) рублей -по коду БК с учетом 
аналитических кодов классификации расходов 0701.0100170353 611 241 763 72100 
0100101000000 401640
в 2027 году -  18 933 400,00(восемнадцать миллионов девятьсот тридцать три тысячи 
четыреста) рублей - по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 
0100170351 611 241 763 72100 0100101000000 401701;

в 2027 году -  5 717 900,00 (пять миллионов семьсот семнадцать тысяч девятьсот) рублей - по 
коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170351 611 241 763 
72100 0100101000000 401702;
в 2027 году -  6 310 900,00 (шесть миллионов триста десять тысяч девятьсот) рублей - по коду 
БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170352 611 241 763 
72100 0100101000000 401711;
в 2027 году -  1 905 900,00(один миллион девятьсот пять тысяч девятьсот) рублей - по коду БК 
с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170352 611 241 763 72100 
0100101000000 401712;
в 2027 году - 133 100,00 (сто тридцать три тысячи сто) рублей -по коду БК с учетом 
аналитических кодов классификации расходов 0701.0100170353 611 241 763 72100 
0100101000000 401740

в 2028 году -  19 156 800,00 (девятнадцать миллионов сто пятьдесят шесть тысяч восемьсот) 
рублей - по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 
0100170351 611 241 763 72100 0100101000000 401801;
в 2028 году -  5 785 400,00(пять миллионов семьсот восемьдесят пять тысяч четыреста) 
рублей - по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701
0100170351 611 241 763 72100 0100101000000 401802;
в 2028 году -  6 385 400,00 (шесть миллионов триста восемьдесят пять тысяч четыреста) 
рублей - по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701
0100170352 611 241 763 72100 0100101000000 401811;
в 2028 году -  1 928 400,00(один миллион девятьсот двадцать восемь тысяч четыреста) 
рублей - по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 
0100170352 611 241 763 72100 0100101000000 401812;
в 2028 году -  133 100,00 (сто тридцать три тысячи сто) рублей -по коду БК с учетом 
аналитических кодов классификации расходов 0701.0100170353 611 241 763 72100 
0100101000000 401840;

2. Приложение № 1 к Соглашению принять в новой редакции, ранее действующее Приложение 
№ 1 к Соглашению утрачивает силу с момента вступления в силу настоящего соглашения.